objetivos del programa por 349,269.16 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2022-4-99302-19-0723-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 349,269.16 pesos (trescientos cuarenta y nueve mil doscientos sesenta y nueve 

pesos 16/100 M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por ejercer recursos en los conceptos de 
productos alimenticios, servicios de audio y equipo audiovisual, de los cuales no se

[...]

Universidad Tecnológica del Norte de Coahuila, de fecha 25 de enero de 2022, apartado 
descripción de puesto. 

2022-4-99302-19-0723-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 647,815.87 pesos (seiscientos cuarenta y siete mil ochocientos quince pesos 
87/100 M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la Tesorería de la Federación, por realizar pagos con recursos de los Subsidios 
Federales para Organismos Descentralizados Estatales del ejercicio fiscal 2022 a 12